

۴ تیم فولاد، استقلال خوزستان، صنعت‌نفت و نساجی رقابت سنگینی برای بقا در لیگ برتر خواهند داشت و احتمالاً ۲ تیم از این جمع به لیگ آزادگان سقوط می‌کند.

به گزارش فوتسال ۱۳۶۰، همان‌قدر که در بالای جدول رده‌بندی لیگ برتر رقابت جذابی برای قهرمانی وجود دارد، در پایین جدول هم با توجه به نتایجی که رقم خورده، ۴ تیم فعلاً خطر سقوط را به صورت جدی حس می‌کنند. ۳ تیم خوزستانی و یکی از ۲ نماینده شمال کشور که جدالی جذاب را تا پایان فصل خواهند داشت. نتایج خوبی که پیکان و هوادار کسب کرده‌اند باعث شده آن‌ها فعلاً با منطقه سقوط ۸ امتیاز فاصله ایجاد کنند اما لغزش این دو تیم پایتخت‌نشین ممکن است آن‌ها را هم به جمع فانوس‌هدست‌ها اضافه کند.

رده ۱۳ – فولاد خوزستان: ۲۱ امتیاز

فرمزپوشان با هدایت عبدالله ویسی در ۲ بازی اخیر یک مساوی و یک باخت عایدشان شده است. قهرمان ۲ دوره لیگ برتر فعلاً با منطقه سقوط فاصله ۵ امتیازی دارد اما موقعیتش چندان مطمئن نیست. آن‌ها در ۷ هفته پیش رو ۲ رقیب بالانشین به نام تراکتور (میزبان) و استقلال (میهمان) دارند که باید طی هفته‌های ۲۶ و ۲۷ به مصافشان بروند.

در بین رقبای اصلی، تیم اهوازی باید در هفته پایانی به قائمشهر برود و مقابل نساجی صف‌آرایی کند. نکته جالب این است که فولاد در میان ۴ تیم پایین جدول، بهترین عملکرد را در برهه کنونی و در ۷ مسابقه پایانی داشت و موفق به کسب ۹ امتیاز شد. احتمالاً تکرار چنین امتیازی می‌تواند آن‌ها را در لیگ نگه دارد.

رده ۱۴ – استقلال خوزستان: ۱۹ امتیاز
آبی‌پوشان اهوازی با تزریق مهره‌های خارجی جدید، در نیم‌فصل دوم اوج گرفتند و از قعر جدول جدا شده و به رتبه چهاردهم

سقوط یا بقا

برنامه ۴ تیم قعرنشین لیگ برتر زیر ذره‌بین



رسیدند. آن‌ها در هفته‌ای که گذشت موفق به شکست یکی از رقبای مستقیم خود یعنی صنعت‌نفت شدند و در هفته‌های باقی‌مانده باید دیداری سرنوشت‌ساز در خانه برابر نساجی به انجام برسانند. تیم تحت هدایت سیروس پورموسوی ۲ نگرانی مهم دارد؛ یکی اینکه آن‌ها نسبت به ۳ تیم دیگر یک بازی کم‌تر می‌زبان خواهند بود (۳ دیدار) و دیگری آنکه ۴ مسابقه از ۷ دیدار پیش روی‌شان مقابل ۶ تیم نخست جدول است. استقلال خوزستان باید با گل گهر (میهمان)، ملوان (میزبان)، سپاهان (میهمان) و پرسپولیس (میهمان) جدال داشته باشد که ۳ بازی خارج از خانه‌اش است. این

لیسگ باقی بمانند. مراغه چیان با ابراز رضایت از عملکرد بلانکو در هفته‌های اخیر گفت: بلانکو یکی از بهترین‌های استقلال است که هم گل‌های خوبی به ثمر می‌رساند و هم بازی سازی خوبی انجام می‌دهد. گل زنی خوب او در هفته‌های اخیر نشان از آمادگی کامل این بازیکن دارد که اگر خیلی زودتر پای او به گل زنی باز می‌شد بطور حتم امروز یکی از مدعیان آقای گلی در لیگ بود. کارشناس فوتبال در خصوص تداوم اختلاف مدیر عامل و سرمربی تصریح کرد: اختلاف این دو از ابتدای فصل وجود داشته و تمامی هم ندارد که فقط به استقلال ضربه خواهد زد ، در این هفته‌های پایانی لیگ که فوق‌العاده حساس هم شده بهتر است این اختلافات کنار گذاشته شود ، مدیر عامل استقلال تعامل بیشتری با کادر فنی داشته باشد تا تیم بتواند با آرامش و بدون استرس هفته‌های پایانی لیگ را با پیروزی مقابل حریفان به پایان برساند و قهرمان لیگ بیست و سوم شود .

مراغه چیان در خصوص دیدار روز جمعه استقلال برابر شمس آذر قزوین گفت: این دیدار یکی سخت ترین بازی‌های استقلال خواهد بود ای‌ها باید با حمایت هواداران برنده از زمین خارج شوند ، کنونام به خوبی آگاه است که از دست دادن امتیاز یعنی خداحافظی با

صدر جدول بنا بر این لازم است بهترین‌ها را مقابل شمس آذر به میدان بفرست و از بازیکنانش بخواهد از موقعیت‌های که به دست می‌آورد نهایت استفاده را برده و دروازه حریف را باز کنند تا پیروز از میدان خارج شوند و صدر را حفظ کنند.

سخت‌ترین، بازی پیش روی استقلال است

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با بیان این که آبی پوشان

شانس اول قهرمانی هستند و با تمرکز و دوری از حاشیه می‌توانند به این مهم برسند گفت: اختلافی که بین مدیرعامل و سرمربی بود به تیم لطمه زد.

سعید مراغه چیان در گفت و گو با مهر در خصوص عملکرد استقلال برابر آلومینیوم ارک گفت: استقلال همانند دور رفت با یک گل آلومینیوم را شکست داد تا مدرنشینی خود را حفظ کند ، آلومینیوم ارک بازی خوبی از خود ارایه کرد و حسینی نشان داد که مربی با دانشی است اما اعتقاد دارم آلومینیوم به تجربه و عملکرد خوب خط دفاعی استقلال بازنده از زمین خارج شد. کارشناس فوتسال در ادامه تأکید کرد: با توجه به اختلاف یک امتیازی سرخ‌پای‌ها در بالای جدول اگر استقلال در دیدارهای آینده مرتکب اشتباهی شود و برنده از زمین خارج نشود صدر را از دست خواهد داد بنابراین بازیکنان استقلال باید بدون لغزش و اشتباه بازی کنند تا بتوانند نتیجه مطلوب را کسب کرده تا همچنان صدرنشین

باز یکنان به دنبال آگاهی از جیب رضا درویش

مهدی ترابی شاگرد اول تمدیدی‌ها در پرسپولیس

بازیکنان پرسپولیس قصد دارند در صورت درخواست باشگاه برای دعوت به تمدید قرارداد، ابتدا مهدی ترابی را روبروی میز مذاکره با درویش قرار دهند. به گزارش «ورزش سه»، طی چند هفته اخیر بازار گلابه بازیکنان از وضعیت تمدید قرارداد داغ بوده و بارها به این موضوع اشاره کرده‌اند. در پایان فصل جاری قرارداد ۱۲ بازیکن تمام خواهد شد و در این رابطه بحث زیادی درباره آینده تمدید قرارداد آنها شکل گرفته است. موضوعی که در نهایت باعث شد تا بخشی از جلسه هیئت مدیره پرسپولیس که برگزار شد، به آن اختصاص داده شود. طی این نشست گزارشی در ارتباط با وضعیت قراردادی بازیکنان و نگرانی که در پایان فصل جاری، بازیکن آزاد خواهند شد، ارایه شد. هیئت مدیره در این ارتباط گفتگوی مفصلی در ارتباط با تمدید قرارداد این دست از بازیکنان داشت و در نهایت اختیارات خود برای این امر در چارچوب برنامه‌های مالی باشگاه را به مدیرعامل (رضا درویش) تفویض کرد.

درویش به دنبال بستن تیمی در استانداردار آسیا

مدیرعامل پرسپولیس طی مدت دو ساله حضورش روی صندلی مدیریتی این باشگاه، شرایط خوبی را در بخش نقل و انتقالات پشت سر گذاشته و از این حیث توانسته



سقوط یا بقا

رده ۱۶ – نساجی مازندران: ۱۶ امتیاز
اما نساجی، یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا که در عین ناباوری حالا قعرنشین لیگ است. چند هفته‌ای است که ساکت الهامی مجدداً ساکن هدایت این تیم را به عهده گرفته و باید پس از قهرمانی در جام حذفی، دومین ماموریت مهمش را در قائمشهر با موفقیت پشت سر بگذارد. نساج‌ها همانند فولاد و صنعت‌نفت می‌بایست ۴ مسابقه را میزبانی کنند و ۳ مرتبه در قامت میهمان به میدان بروند. تراکتور، پرسپولیس و سپاهان، ۳ حریف بالانشین تیم قائمشهری هستند که هر ۳ یا و ورزشگاه وطنی می‌گذارند.

مسود قابل‌توجه تیم فرمزپوش این است که باید با ۲ تا از ۳ رقیب مستقیم خود پیکار داشته باشد؛ ابتدا مصاف با استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر در هفته بیست‌وهفتم و سپس روبرویی با فولاد در هفته پایانی و مقابل دیدگان هواداران خودی. ۲ بازی بسیار سرنوشت‌ساز که می‌تواند تکلیف خیلی چیزها را مشخص کند. نساجی نسبت به همسایگان خود باید دیدارهای بیش‌تری را با تیم‌های صدرجدولی برگزار کند و حتی ممکن است قهرمان لیگ را هم تغییر دهد.

این تیم در بازی رفت مقابل ۷ رقیب پیش رویش، فقط و فقط ۴ امتیاز گرفت و تکرار این نمایش، مساوی است با سقوط به لیگ آزادگان.

پنج تیم تعیین‌کننده را بشناسید!

۴ بازی را در ورزشگاه تختی به انجام برساند ۳ مرتبه از خانه خارج نشود. پرسپولیس و تراکتور رقبای بالانشین طلایی‌پوشان محسوب می‌شوند که هر ۲ باید به آساذان بیایند. صنعت‌نفت برای بقا باید عملکردی به مراتب بهتر نسبت به نیم‌فصل اول داشته باشد. آن‌ها در همین مقطع و مقابل همین رقبا فقط ۵ امتیاز جمع‌آوری کردند. زمانی که عبدالله ویسی سرمربی‌شان بود.

محکومیت سپاهان و پرسپولیس در کمیته استیناف



کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را در خصوص پرونده دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس اعلام کرد.

آرای صادره به شرح زیر است:

«در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان اصفهان نسبت به رأی کمیته محترم انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم به محکومیت براین دابو بازیکن تیم سپاهان به دوپست میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل بدرفتاری در قبال حریف و همچنین حکم به محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل استفاده از الفاظ توهین آمیز توسط تماشاگران منتسب در جریان مسابقه فوتبال بین دو تیم سپاهان اصفهان و پیکان تهران از سری مسابقات لیگ برتر کشور صادر گردیده است در خصوص بخش اول اعتراض ساا توجه به ماده ۱۰۲ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال و مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال را صادره قطعی است لذا قرار رد درخواست تجدیدنظرخواهی ایسن بخش از اعتراض تجدیدنظرخواه صادر و اعلام می‌شود، در خصوص بخش دوم اعتراض با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در جریان نظر از اینکه مطابق ماده ۲۵ و بند ۱ ماده ۲۶ مقررات نقل و انتقالات و وضعیت بازیکنان، صلاحیت اظهار نظر و رسیدگی به اختلاف راجع به قرارداد با کمیته وضعیت بازیکنان است از آنجایی که طبق تغییرات انجام شده و انتقال تیم نماینده البرز به تیم پیکان و انعقاد قرارداد یکساله بازیکن با تیم پیکان برای فصل ۱۴۰۱-۲۰۱۴ و انقضای مدت قرارداد، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گرددرآی صادره قطعی است.»



قرارداد در پرسپولیس» را دریافت خواهد کرد. این مسئله باعث می‌شود تا دیگر بازیکنان متوجه شوند دست رضا درویش برای پرداختی و سقف قرارداد تا چه اندازه باز خواهد بود و به این ترتیب مذاکره را دنبال کنند.

تمدید به این زودی انجام نمی‌شود

هفت هفته از لیگ برتر باقی مانده است و امروز نیز هیئت مدیره در خصوص بحث تمدید قرارداد به نتیجه رسید. اما همچنان برای این باشگاه بحث دریافت مجوز حرفه‌ای، واگذاری سهام و مالکیت و پرداخت مطالبات سه اولویت اصلی خواهد بود. بعد از مشخص شدن این موضوع باشگاه و رضا درویش به سراغ بحث بحث تمدید قرارداد خواهد رفت و بنا به نیاز تیم مذاکرات را دنبال خواهد کرد. باشگاه معتقد است عدم رضایت از بحث

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

جدایی خمس از تراکتور منتفی شد



تمرینات تیم فوتبال تراکتور با حضور پاکو خمس سرمربی تی‌تی‌ها در تبریز برگزار شد و بر خلاف شایعات مدیرعامل این تیم در تهران حضور دارد.

به گزارش خبرآنلاین؛ بعد از شکست سنگین تیم

فوتبال تراکتور تبریز مقابل ذوب‌آهن اصفهان از هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، شایعاتی مبنی بر جدایی پاکو خمس سرمربی اسپانیایی این تیم قبل از اتمام فصل به گوش می‌رسید.

جلساتی بین پاکو خمس و هوشنگ نصیرزاده برگزار شد که به گفته مدیرعامل این باشگاه خمس تا پایان فصل به کار خود در تبریز ادامه می‌دهد، اما باز شایعاتی مبنی بر اینکه نصیرزاده برای جلسه‌ای دیگر راهی تبریز شده و حتی گفته می‌شد که خمس قراردادش را فسخ کرده است. اما مشخص شد که نصیرزاده در تهران حضور دارد و اصلاً به تبریز رفته که بخواهد جلسه‌ای با خمس برگزار کند.

از همین‌رو پس از یک روز تعطیلی، بازیکنان تیم فوتبال تراکتور زیر نظر خمس در کمپ بنیان دیزل در حال تمرین هستند و با این تفاسیر باید به این شایعات پایان داده شود چرا که فسخ قرارداد با خمس مستلزم حضور نصیرزاده در تبریز خواهد بود و به نظر می‌رسد خمس حداقل تا پایان فصل به کار خود در تراکتور ادامه می‌دهد.

تراکتور در چارچوب هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جمعه ۳۱ فروردین میهمان نساجی مازندران است، در حال حاضر تی‌تی‌ها با ۴۰ امتیاز در رتبه سوم قرار دارند.

حضور مایلی کهن در دادگاه



سرمربی سابق تیم ملی در دادگاه حاضر شد. به گزارش خبرآنلاین؛ جلسه رسیدگی به شکایت امیر قلف‌نویسی از محمد مایلی‌کهن با حضور ناصر ارضی وکیل قلمه نویی و محمد مایلی‌کهن برگزار شد. در این جلسه مایلی کهن صحبت‌های خود درباره سرمربی تیم ملی که دلیل شکایت وی بوده است را پذیرفت و اعلام کرد قصد انکار آن صحبت‌ها را ندارد. به نقل از اطلاعات در ابتدای این جلسه نادر فریادشیران و پسر مایلی کهن نیز در محل حضور یافتند که با اعتراض وکیل قلمه نویی و بیان اینکه افراد مورد نظر سمتی ندارند، با دستور قاضی این نقرات از جلسه خارج شدند. سپس مایلیی کهن دفاعیات خود را به صورت مکتوب به دادگاه ارائه کرد. احتمالاً ظرف روزهای آینده رای این شکایت جنجالی صادر خواهد شد.

ر کورد پرتاب

دیسک جهان شکسته شد



ورزشکار ۲۱ ساله اهل لیتوانی رکورد پرتاب دیسک جهان را که سالها در اختیار یک آلمانی بود شکست و مال خود کرد.

به گزارش ایسنا ، میکولاس الکتا بنا پرتابی به طول ۲۴.۲۵ متر رکورد

پرتاب دیسک جهان را شکست و به نام خود ثبت کرد.

پنجمین تلاش این ورزشکار لیتوانیایی در اوکلاهما تاریخ ساز شد. در ابتدا داوران پرتاب او را ۲۴.۴۱ متر اعلام کردند و در ادامه این رکورد شش سانتی متر کاهش یافت.

رکورد قبلی در اختیار یورگن شولت آلمانی بود که سال ۱۹۸۶ توانسته بود

دیسک را ۲۴.۰۸ متر پرتاب کند.

الکتا در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ به ترتیب مدال‌های نقره و برنز

را کسب کرد.

پدر او ویرجیلیوس الکتا که قهرمان المپیک در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ بود، با رکورد ۲۳.۸۸ متر در سال ۲۰۰۰کنون سومین نفر در لیست بیشترین پرتاب‌های دیسک در جهان قرار دارد و باید دید پسرش می‌تواند راه او را برود و مدال طلای این ماده را در المپیک پاریس به دست بیاورد یا خیر.

شاگردان شمسایی راهی تایلد شدند

شاگردان وحید شمسایی برای حضور در جام ملت‌های فوتسال آسیا راهی تایلد شدند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال برای شرکت در جام ملت‌های آسیا راهی استانبول شد. ملی‌پوشان پر افتخار فوتسال ایران پس از توفقی کوتاه کشور ترکیه را به مقصد تایلد ترک می‌کنند.

جام ملت‌های آسیا به میزبانی شهر بانکوک از روز ۲۹ فروردین‌ماه آغاز خواهد شد و تیم ملی فوتسال ایران به عنوان پرافتخارترین تیم قاره در دور

مقدماتی با کویت، افغانستان و بحرین هم‌گروه است.

باقر محمدی، سعید مومنی، علی خلیلووند، علیرضا رفیعی‌پور، محمدحسین درخشانی، محمدرضا سنگ سفیدی، علی اصغر حسن‌زاده، مسلم اولاد قباد، سعید احمدعباسی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، علی اکرمی، مسعود یوسف و بهروز عظیمی تیم ملی فوتسال را در جام ملت‌ها تشکیل می‌دهند.

این مسابقات از تاریخ ۱۷ تا ۲۸ آوریل ۲۰۲۴ (۲۹ فروردین تا ۹ اردیبهشت) در تایلد برگزار می‌شود و ۴ تیم برتر به جام جهانی فوتسال در ازبکستان که در تاریخ ۱۴ سپتامبر تا ۱۶ اکتبر (۲۴ شهریور تا ۱۵ مهر) برگزار می‌شود، صعود خواهند کرد.

کنعانی زادگان در باشگاه صدتایی‌ها

مدافع پرسپولیس به رکورد ۱۰۰ بازی با لباس پرسپولیس رسید.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس در شرایطی به مصاف تیم فوتبال ملوان بندرآبادی رفت که در پایان این تیم موفق شد با تک گل عیسی آل کثیر به برتری برسد

و در جدول رده‌بندی ۴۹ امتیازی شود.

نکته جالب توجه در این بازی رکورد مدافع ملی پوش فرمزها بود. محمدحسین کنعانی‌زادگان در این بازی برای صدمین بار با لباس پرسپولیس به میدان رفت تا این مدافع ۳۰ ساله نیز وارد باشگاه صدتایی‌ها سرخ‌پوشان شود.

وی ۷۲ بار در لیگ برتر، ۲۱ بار در لیگ قهرمانان آسیا، ۶ بار در جام حذفی و یک بار در سوپرجام فوتبال ایران با لباس پرسپولیس به میدان رفت که حاصل آن ۴۶ قهرمانی لیگ برتر، ۲ قهرمانی سوپرجام و یک نایب قهرمانی آسیا بوده است.

گفتنی است کنعانی‌زادگان از این حیث حلال‌نومدین بازیکن تاریخ باشگاه پرسپولیس است که به رکورد ۱۰۰ بازی با لباس این تیم می‌رسد. همچنین وی تا کنون ۶ بار با لباس پرسپولیس موفق به گلزنی شده است که ۴ گل وی در هفته‌های اخیر بوده و این مدافع سومین گلزن برتر پرسپولیس در این فصل از رقابت‌ها بوده است.

^[1] مدافع پرسپولیس به رکورد ۱۰۰ بازی با لباس پرسپولیس رسید